
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 189 407,00 1 500,00 190 907,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 627,00 1 500,00 56 127,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 127,00 1 500,00 55 627,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 832,46 0,00 31 832,46 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

30 000,00 -1 832,46 28 167,54 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 832,46 1 832,46 

801   Oświata i wychowanie 475 569,74 8 028,00 483 597,74 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 418,74 8 028,00 22 446,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 418,74 8 028,00 22 446,74 

 80195  Pozostała działalność 21 191,00 0,00 21 191,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 21 191,00 21 191,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

21 191,00 -21 191,00 0,00 

Strona 1



852   Pomoc społeczna 931 024,00 9 245,00 940 269,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 53 200,00 9 245,00 62 445,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

53 000,00 9 245,00 62 245,00 

 85295  Pozostała działalność 711 814,00 0,00 711 814,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 258 648,00 258 648,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

259 648,00 -258 648,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 048,00 0,00 38 048,00 
 85395  Pozostała działalność 38 048,00 0,00 38 048,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 38 048,00 38 048,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

38 048,00 -38 048,00 0,00 

855   Rodzina 2 801 921,00 126,00 2 802 047,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 365,00 126,00 491,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

365,00 126,00 491,00 

Razem: 26 421 580,42 18 899,00 26 440 479,42 
 

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 043 244,22 1 500,00 3 044 744,22 

 75011  Urzędy wojewódzkie 209 607,46 1 500,00 211 107,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 646,67 1 500,00 20 146,67 

801   Oświata i wychowanie 6 413 439,43 8 028,00 6 421 467,43 
 80101  Szkoły podstawowe 4 562 842,69 0,00 4 562 842,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 600,00 -3 399,00 336 201,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501 965,00 -2 456,00 499 509,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 780,00 -324,00 71 456,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 920,22 -3 503,00 351 417,22 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 3 399,00 3 399,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 10 819,00 10 819,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 376 503,00 -10 819,00 2 365 684,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 780,00 2 780,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 3 503,00 3 503,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 253 687,00 0,00 253 687,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 674,00 -101,00 33 573,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 589,00 589,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 753,00 -589,00 172 164,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 101,00 101,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 418,74 8 028,00 22 446,74 

Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 279,52 7 944,99 22 224,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 139,22 83,01 222,23 

852   Pomoc społeczna 1 499 570,00 9 245,00 1 508 815,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 254 149,00 9 245,00 263 394,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 100,00 7 680,00 174 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 1 377,00 34 377,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 188,00 5 688,00 
 85295  Pozostała działalność 712 814,00 0,00 712 814,00 
  3110 Świadczenia społeczne 701 283,00 -258 120,00 443 163,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 258 120,00 258 120,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 862,00 -448,00 7 414,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 669,00 -80,00 1 589,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 448,00 448,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 80,00 80,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 048,00 0,00 38 048,00 
 85395  Pozostała działalność 38 048,00 0,00 38 048,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  32 400,00 -32 400,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 940,00 -4 940,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 37 340,00 37 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508,00 -508,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 -120,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -20,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 -60,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 508,00 508,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 140,00 140,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 60,00 60,00 

855   Rodzina 2 769 971,00 126,00 2 770 097,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 365,00 126,00 491,00 

Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365,00 126,00 491,00 
Razem: 29 784 315,62 18 899,00 29 803 214,62 

 

Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 54 127,00 1 500,00 55 627,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 127,00 1 500,00 55 627,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 127,00 1 500,00 55 627,00 

801   Oświata i wychowanie 14 418,74 8 028,00 22 446,74 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 418,74 8 028,00 22 446,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 418,74 8 028,00 22 446,74 

855   Rodzina 2 719 321,00 126,00 2 719 447,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 365,00 126,00 491,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

365,00 126,00 491,00 

Razem: 3 436 365,15 9 654,00 3 446 019,15 
 

Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 54 127,00 1 500,00 55 627,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 127,00 1 500,00 55 627,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 327,00 1 500,00 9 827,00 

801   Oświata i wychowanie 14 418,74 8 028,00 22 446,74 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 418,74 8 028,00 22 446,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 279,52 7 944,99 22 224,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 139,22 83,01 222,23 

855   Rodzina 2 719 321,00 126,00 2 719 447,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 365,00 126,00 491,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365,00 126,00 491,00 

Razem: 3 436 365,15 9 654,00 3 446 019,15 
 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

